



Folkpartiet Liberalerna

Pressmeddelande från Alliansen i Landstinget i Kalmar län den 3 november 2015

Alliansen kräver svar av besökande minister

Under onsdagen besöker folkhälso-, sjukvårds- och idrottsminister Gabriel Wikström Kalmar. Wikström kommer till ett landsting som brottas med växande ekonomiska problem och vårdköer som ökar igen. Vi hoppas att han inte kommer tomhänt.

– Socialdemokraterna lovade mer pengar till sjukvården i Kalmar län om de vann valet. Ett år senare, och med Socialdemokraterna i regeringsställning, går landstinget mot ett ekonomiskt underskott för första gången på länge och vi har fortfarande inte sett röken av de pengarna. När tänker Gabriel Wikström leverera? undrar Christer Jonsson (C)

– Alliansregeringens kömiljard innebar ett tillskott på över 100 Mkr till Landstinget i Kalmar län och räddade ekonomin på sista raden. Socialdemokraterna ersätter kömiljarden med ett statsbidrag som i praktiken innebär ett intäktsbortfall på 74 Mkr i år för vårt landsting. Hur förklarar Gabriel Wikström att ett vallöfte om mer pengar resulterade i *mindre* pengar till sjukvården i länet? frågar Malin Sjölander (M)

– Kömiljarden innebar ökad tillgänglighet och kortare vårdköer för patienterna i Kalmar län. Nu är den borta och på senaste landstingsstyrelsen fick vi resultatet svart på vitt: Den positiva trenden är bruten och tillgängligheten till sjukvård i länet har försämrats. Vad tänker Gabriel Wikström göra åt detta? undrar Gudrun Brunegård (KD).

– Det märks tydligt i den nya landstingsplanen att majoriteten har sänkt ambitionerna för de kommande åren vad gäller ekonomiska mål och tillgänglighetsmål. Vilka förslag tänker Gabriel Wikström presentera för att landstinget ska slippa ta till panikåtgärder som hotar tillgängligheten och patientsäkerheten i Kalmar län? frågar Pierre Edström (FP).

Kontaktuppgifter till oppositionsråden:

Christer Jonsson (C) 070-32 12 03

Malin Sjölander (M) 070-482 82 20

Gudrun Brunegård (KD) 070-581 52 78

Pierre Edström (FP) 070-265 64 27